Veikto aprēķinu un analīzes rezultātā, mēs secinām, ka fitnesa iekārtu un aprīkojuma, 

fizeoterapijas aprīkojuma (kopā 421 vienība), kas izvietots Mārupes novadā, Mārupes pagastā, 

"Lielmaņi k-2", tirgus vērtība vērtēšanas dienā 2025. gada 11. septembrī kopā ir: 

EUR 8 900 (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro) 

Vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos kopā ir: 

EUR 6 200 (seši tūkstoši divi simti eiro) 

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē. 

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 

izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.

[...]

SLĒDZIENS 

Veicot SIA “MARUPE  GYM” reģ.nr.50203323021, piederošas kustamās mantas – fitnesa iekārtu un 

aprīkojuma, fizeoterapijas aprīkojuma (kopā 421 vienība), novērtējumu ir noteikta tirgus vērtība, kas 

2025. gada 11. septembrī kopā ir: 

EUR 8 900 (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro) 

Vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos kopā ir: 

EUR 6 200 (seši tūkstoši divi simti eiro) 

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: